
Seniors
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 10.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,0 27 27

2 --- DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON 14,4 19 19

3 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,2 18 18

4 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 16,3 17 17

5 --- BORTOLIN, Alain GRENOBLE BRESSON 15,6 16 16

6 --- JACON, Philippe ST TROPEZ 15,3 16 16

7 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,2 15 15

8 --- MAHE, Francois GRENOBLE BRESSON 25,6 13 13

9 --- LEMOINE, Jean-Claude GRENOBLE BRESSON 32,6 12 12

10 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 22,0 12 12

11 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,6 12 12

12 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 24,8 11 11

13 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE SPORTS 24,8 11 11

14 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 10 10

15 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 29,2 10 10

16 --- LE MAIRE, Claude GRENOBLE BRESSON 27,5 10 10

17 --- CHAVANCE, Patrick GRENOBLE BRESSON 25,6 7 7

18 --- LEENHARDT, Frank GRENOBLE BRESSON 28,6 6 6

19 --- GRIMOUD, Norbert GRENOBLE BRESSON 32,2 4 4

20 --- MIARD, Andre GRENOBLE BRESSON 50,9 4 4

21 --- JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,7 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMOINE, Jean-Claude GRENOBLE BRESSON 32,6 42 42

2 --- MAHE, Francois GRENOBLE BRESSON 25,6 39 39

3 --- LE MAIRE, Claude GRENOBLE BRESSON 27,5 37 37

4 --- TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 29,2 36 36

5 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,6 33 33

6 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 16,3 32 32

7 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE SPORTS 24,8 32 32

8 --- DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON 14,4 32 32

9 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 24,8 31 31

10 --- JACON, Philippe ST TROPEZ 15,3 31 31

11 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 22,0 31 31

12 --- CHAVANCE, Patrick GRENOBLE BRESSON 25,6 31 31

13 --- BORTOLIN, Alain GRENOBLE BRESSON 15,6 29 29

14 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,0 29 29

15 --- MIARD, Andre GRENOBLE BRESSON 50,9 29 29

16 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,2 28 28

17 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 28 28

18 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,2 28 28

19 --- LEENHARDT, Frank GRENOBLE BRESSON 28,6 28 28

20 --- GRIMOUD, Norbert GRENOBLE BRESSON 32,2 26 26

21 --- JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,7 19 19
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Total :  42 joueurs


